alar 6 Gruppe 1.34

395 6 12



Triebwerk

Gruppe 1.34 ~

PRI G Ausfiihrung: Allradantrieb
Bild- Anzahl
Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung G"E;pe Bemerkungen
Ausgleichgetriebe, linkes Achsrohr,
AuBBenabtrieb
1 | 87.01094.1111 Sechskantschraube M 8x75 DIN 931 10
2 81,90801, 0085 Sicherungsblech (ZF 42.101, 0) 5
3 81, 34399, 6003 Tellerrad Z =36 (ZF 8.707.0) 1 |nuw sa.tzweise einbaufihig
o der Blld 86 Tafel 3
4 81, 34112, 6001 Differential-Geh&use, rechts (ZF 1,125, 2) 1 | nur lieferbar mit Bild 15
mit ZF 1,389.1
5 81.93020, 0152 Buchse, gerollt (ZF 21,264.1) 1 | eingepreft in Bild 4
6 81, 34312, 0023 Scheibe (ZF 23.126,0) 1
T 81, 34307, 0006 Achskegelrad Z =17 (ZF 8.91.0) 2
8 81, 34308, 0003 Druckplatte (ZF 23.125.1) 2
9 81, 343117, 0005 Welle (ZF 19.107.3) 1.
10 81, 34301, 0007 Ausgleichkegelrad (ZF 8.92.1) 2
11 81, 34220, 0030 Zwischenrohr (ZF 21,625, 0) . 1
12 87,16020. 0705 Splint 4x35 DIN 94 1
13 81, 93020, 0202 Buchse, gerollt (ZF 21,1190, 0) 1 eingepreBt in Bild 15
14 817. 66030, 2620 Radialdichtring A 40x52xT DIN 6503 1
15 81, 34112, 6001 Differential-Gehduse, links (ZF 1,389,1) 1 | nwr lieferbar mit Bild 4
mit ZF 1,125, 2
16 87. 29038, 4100 Sicherungsring 62x2 DIN 471 1
17 87T.51150. 1400 Rillenkugellager 6213 DIN 625 1
18 87. 66030, 3423 Radialdichtring 65x90x13 DIN 6503 1
19 |  81.34220, 0021 Laufbuchse (ZF 21.906. 0) 1
20 81, 34210, 0114 Anlaufscheibe (ZF 23,600, 0) 1
21 81, 34401, 0014 Schiebemuffe (ZF 11,347.1) 1
22 87.53110, 1510 Nadelkifig K 40x48x20 1
23 81. 34320, 0018 Keilbuchse (ZF 21. 2107, 0) 1
24 81, 34399, 6077 Kegelrad Z =18 (ZF 8,T16,0) 1 | nur satzweise einbaufihig
mit Kegelritzel ZF 8.717.0 mit Bild 38
25 87,51140, 1601 Rillenkugellager 6015 X DIN 625 1
26 81, 34312, 0024 Ausgleichscheibe (ZF 23.641,0) 1
21 81, 34210, 0116 Scheibe (ZF 23,642, 0) 1




Tafel 6 Ausi‘iihrJ:ge:b :l‘larral:jantrieb Gruppe 1.34

Bild- Anzahl

NF. Ersatzteil-Nr. Benennung - n};p . Bemerkungen

28 | 81.90801. 0109 Sicherungsblech 65 ZF N 52 1

29 817. 12103, 2300 Nutmutter M 65x1,5 DIN 70852 1

30 87.66030, 2721 Radialdichtring A 42x62x10 DIN 6503 1

31 81.38480, 0001 Entliftungsventil (ZF 1203 309 112) 1

- 81, 35307. 5001 Schutzkappe fiir Entliifter 1

32 81, 34115, 0012 Achsrohr, links (ZF 33.353.1) 1

33 87. 66019, 2206 Dichtring C 24x32 DIN 7603 2

34 817, 08052, 0800 VerschluBstopfen M 24x1, 5 DIN 910 2

35 81. 34208, 0009 Seitenwelle, links (ZF 19, 958.0) 1

36 87.01094, 1302 Sechskantschraube M 12x40 DIN 931 8

37 81,90810, 0018 Schnorr-Sicherung 12,5 ZF N 128 8

38 81. 34399, 807T Kegelritzel Z =20 (ZF 8, T17.0) 1 | nur satzweise einbaufihig
mit Kegelrad ZF 8, 7T16,0 mit Bild 24

39 87. 29048, 4800 Sicherungsring 90x3 DIN 472 1

40 | 87.52120.0510 Ringzylinderlager NJM 40 DIN 5412 1

41 81, 91701, 0165 Abstandsrohr (ZF 21,909, 0) 1

42 81,91701. 0164 Abstandsrohr (ZF 21, 910. 0) 1

43 | 87.51430, 0801 Scrigkugellager 3308 X DIN 628 1

4“4 81. 34210, 0113 Einstellscheibe (ZF 23, 647.0) 1

45 81, 34220, 0023 Lagerschild (ZF 33,356, 0) 1

46 | 81.34210.0115 Ring (ZF 22.614.0) 1

41 87. 66030, 3031 Radialdichtring A 50x72x10 DIN 6503 1

48 817. 01094, 1300 Sechskantschraube M 12x30 DIN 931 4

49 81,90810. 0018 Schnorr-Sicherung 12,5 ZF N 126 4

50 81.97010, 0057 Kugelknopf 32 ZF N 111 1

51 81.90701. 0459 Star Toleranzring AN 10x18 1

52 81. 90201, 0047 Gewindestift (ZF 25,1144, 0) 1

53 817.01094, 1127 Sechskantschraube M 8x22 DIN 931 2

54 81, 34119, 0002 Lagerflansch (ZF 33, 969. 2) 1

55 81.91710, 0069 Dichtring D 19,4 -1; dlbest, Shorehiirte = 45 1

56 81, 90710, 0810 Scheibe (ZF 23,912, 0) 1

57 81.97601, 0141 Druckfeder (ZF 24.344.0) 1

58 81, 95190, 6002 Zugstange komplett 1

59 87. 21023, 0608 Bolzen 10 F 8x40x34 DIN 1434 1

60 - | 81, 34523, 0005 Bolzen (ZF 25.1731.0) 1




Tafel

Triebwerk

o Ausfiihrung: Aliradantrieb Gruppe 1.34
Bild- Anzahl
N Ersatzteil-Nr. Benennung je Bemerkungen
r. Gruppe
61 81. 34710, 0017 Deckel (ZF 32.581. 0) 1
62 817. 03054, 0502 Senkschraube AM 6x12 DIN 87 2
63 81, 34516, 0017 Schaltgabel (ZF 12.442,0) 1
64 - Zylinderstift 8 m 6x22 ZF N 6 1
65 81, 34526, 0012 Gleitstein (ZF 26,91, 0) 1
66 87.16020, 0600 Splint 3x15 DIN 94 1
617 - Zylinderstift 8 m 6x28 ZF N 6, gerundet 1




